
Cheque Fecha Nombre Cuenta Descripción Débito Crédito

255 6/10/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 611-01
Pago correspondiente a la 1era. quincena del mes de 
Junio 2008. 20,000.00

255 6/10/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21253-03 12.50

255 6/10/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21252-01 516.00

255 6/10/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21252-02 572.00

255 6/10/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 21251-01 861.70

255 6/10/08 Teotista Ventura Peña de Estrella 1112-04 Teotista Ventura Peña de Estrella 18,037.80

256 6/10/08 José Aridio Pérez Rodriguez 611-01
PAGO CORRESPONDIENTE A LA 1ERA. 
QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2008 3,500.00

256 6/10/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21253-03 12.50

256 6/10/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-01 90.30

256 6/10/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-02 100.10

256 6/10/08 José Aridio Pérez Rodriguez 1112-04 José Aridio Pérez Rodriguez 3,297.10

257 6/10/08 Luís Eduardo Marte Pérez 611-01

PAGO DE (10) dias LABORABLES 
CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA 
QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2008 8,306.40

257 6/10/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21253-03 12.50

257 6/10/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-01 214.31

257 6/10/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-02 237.56

257 6/10/08 Luís Eduardo Marte Pérez 1112-04 Luís Eduardo Marte Pérez 7,842.03

258 6/10/08 Ana Maria Castillo Erazo 612-01
PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA 
QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2008. 8,000.00

258 6/10/08 Ana Maria Castillo Erazo 21253-03 12.50

258 6/10/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-01 206.40

258 6/10/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-02 228.80

258 6/10/08 Ana Maria Castillo Erazo 1112-04 Ana Maria Castillo Erazo 7,552.30

258V 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 612-01
PAGO CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA 
QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2008. 8,000.00

258V 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 21253-03 12.50
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258V 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-01 206.40

258V 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-02 228.80

258V 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 1112-04 Ana Maria Castillo Erazo 7,552.30

259 6/10/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 611-01
Pago correspondiente a la 1era. quincena del mes de 
Junio del 2008. 20,000.00

259 6/10/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21253-03 12.50

259 6/10/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-01 516.00

259 6/10/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-02 572.00

259 6/10/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21251-01 861.70

259 6/10/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 1112-04 Ana Patricia Fernández Ramírez 18,037.80

260 6/10/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 611-01
Pago correspondiente a la 1era. quincena del mes de 
Junio 2008. 22,500.00

260 6/10/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21253-03 12.50

260 6/10/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21252-01 580.50

260 6/10/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21252-02 643.50

260 6/10/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21251-01 1,292.54

260 6/10/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 1112-04 Belisa Altagracia Rivas Marte 19,970.96

261 6/11/08 Vicente Sosa Cruz 642-01

Ayuda economica para intervencion quirurgica de una 
Revascularizacion Transmocardiaca con Torax Abierto, 
a realizarse en el Instituto Dominicano de Cardiologia 79,880.00

261 6/11/08 Vicente Sosa Cruz (IDC), el 25/06/2008.

261 6/11/08 Vicente Sosa Cruz 1112-04 Vicente Sosa Cruz 79,880.00

262 6/11/08 Orange 21241-01 Invoice: 1149290608 10,104.27

262 6/11/08 Orange 21251-03

Pago factura No. 1149290608,  Flota celular de los 
Numeros 809 909-7575 y 809 850-8609, Asignados a 
la Gerente General y Presidente del CNSS, del 01 al 
30/05/08 394.70

262 6/11/08 Orange 1112-04 Orange 9,709.57

263 6/13/08 Productive Business Solutions 21241-01 Invoice: 30012304 2,807.20
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263 6/13/08 Productive Business Solutions 21251-03
Pago factura No. 30012304, en la compra de un rodillo 
de alimentacion para la copiadora de Suministro 121.00

263 6/13/08 Productive Business Solutions 1112-04 Productive Business Solutions 2,686.20

264 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 611-01
Pago correspondiente a la 1era quincena del mes de 
Junio del 2008. 8,000.00

264 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 21253-03 12.50

264 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-01 206.40

264 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-02 228.80

264 6/18/08 Ana Maria Castillo Erazo 1112-04 Ana Maria Castillo Erazo 7,552.30

265 6/12/08 LMH, S.A. 21241-01 Invoice: 44 12,350.00

265 6/12/08 LMH, S.A. 21251-03
Pago factura No. 44, por servicios de Atencion al Senor 
Vicepresidente de la Reublica. 532.33

265 6/12/08 LMH, S.A. 1112-04 LMH, S.A. 11,817.67

266 6/19/08 Batissa, S.A. 21241-01 Invoice: 12 3,016.00

266 6/19/08 Batissa, S.A. 21251-03
Compra de 5 Camisas y 3 Pantalones para  Mensajero 
de la Gerencia General del CNSS. 130.00

266 6/19/08 Batissa, S.A. 1112-04 Batissa, S.A. 2,886.00

267 6/20/08 Juan Brito Mendoza 642-04

Viaticos en viaje ciudad de Madrid, Espana, a fin de 
completar la Fase Presencial del Master en Direc. y 
Gestion de los Sistemas de SS, del 01/07 al 24/07/08 308,291.25

267 6/20/08 Juan Brito Mendoza 1112-04 Juan Brito Mendoza 308,291.25

268 6/23/08 Raymundo Mejía Méndez 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como 
Auxiliar de Seguridad de la Torre de la Seguridad 
Social, corresp. al mes de Junio 2008. 8,000.00

268 6/23/08 Raymundo Mejía Méndez 1112-04 Raymundo Mejía Méndez 8,000.00

269 6/23/08 Jorge Luís Morillo 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como 
Auxiliar de Seguridad de la Torre de la Seguridad 
Social, corresp. al mes de Junio 2008. 6,000.00

269 6/23/08 Jorge Luís Morillo 1112-04 Jorge Luís Morillo 6,000.00

CNSS Listado cheques JUNIO GG 2008 3 de 13



Cheque Fecha Nombre Cuenta Descripción Débito Crédito

270 6/23/08 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 613-07

Pago compensacion por servicios prestados como 
Auxiliar de Seguridad de la Torre de la Seguridad 
Social, corresp. al mes de Junio 2008. 6,000.00

270 6/23/08 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 1112-04 Gerardo Andrés Jiménez Rodríguez 6,000.00

271 6/23/08 Juana Dominga González 613-04

Completivo compensacion de transporte, 
correspondiente al periodo del 21/05/2008 al 
20/06/2008. 5,000.00

271 6/23/08 Juana Dominga González 21251-01 1,250.00

271 6/23/08 Juana Dominga González 1112-04 Juana Dominga González 3,750.00

272 6/23/08 Alejandrina Carmona 642-01
Ayuda economica al personal de Mayordomia para 
gastos de transporte, corresp. al mes de Junio 2008. 1,000.00

272 6/23/08 Alejandrina Carmona 1112-04 Alejandrina Carmona 1,000.00

272V 6/23/08 Alejandrina Carmona 642-01
Ayuda economica al personal de Mayordomia para 
gastos de transporte, corresp. al mes de Junio 2008. 1,000.00

272V 6/23/08 Alejandrina Carmona 1112-04 Alejandrina Carmona 1,000.00

273 6/23/08 Jose Ramón Polanco Almonte 618-04
Pago compensacion por trabajo realizado en horario 
especial, corresp. al mes de Junio 2008. 3,000.00

273 6/23/08 Jose Ramón Polanco Almonte 1112-04 Jose Ramón Polanco Almonte 3,000.00

274 6/23/08 Cristina Placencio Pinales 642-01
Ayuda economica al personal de Mayordomia para 
gastos de transporte, corresp. al mes de Junio 2008. 1,000.00

274 6/23/08 Cristina Placencio Pinales 1112-04 Cristina Placencio Pinales 1,000.00

275 6/23/08 Alejandrina Carmona 642-01
Ayuda economica al personal de Mayordomia para 
gastos de transporte, corresp. al mes de Junio 2008. 1,000.00

275 6/23/08 Alejandrina Carmona 1112-04 Alejandrina Carmona 1,000.00

276 6/23/08 Editora Corripio C. por A. 21241-01 Invoice: 10 41,777.40

276 6/23/08 Editora Corripio C. por A. 21251-03
Avance del 50% en la impresion de 1,000 ejemplares 
del Boletin Seguridad Social para todos. 1,800.75

276 6/23/08 Editora Corripio C. por A. 1112-04 Editora Corripio C. por A. 39,976.65
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277 6/23/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 611-01

Pago de sueldo como Economista del Depto. de 
Economia de la Gcia de Planificacion y Desarrollo,  
corresp. a la 1era quincena del mes de Junio 2008 22,500.00

277 6/23/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21252-01 580.50

277 6/23/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21252-02 643.50

277 6/23/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21253-03 12.50

277 6/23/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 21251-01 1,292.54

277 6/23/08 Belisa Altagracia Rivas Marte 1112-04 Belisa Altagracia Rivas Marte 19,970.96

278 6/23/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 611-01

Pago de sueldo como Enc. de Presupuesto y Cuentas 
Bancarias del CNSS, corresp. a la segunda quincen del 
mes de Junio 2008. 20,000.00

278 6/23/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21253-03 12.50

278 6/23/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-01 516.00

278 6/23/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21252-02 572.00

278 6/23/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 21251-01 861.70

278 6/23/08 Ana Patricia Fernández Ramírez 1112-04 Ana Patricia Fernández Ramírez 18,037.80

279 6/23/08 José Aridio Pérez Rodriguez 611-01
Pago de sueldo como Mensajero Externo del CNSS, 
corresp. a la 2da quincena del mes de Junio 2008. 3,500.00

279 6/23/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21253-03 12.50

279 6/23/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-01 90.30

279 6/23/08 José Aridio Pérez Rodriguez 21252-02 100.10

279 6/23/08 José Aridio Pérez Rodriguez 1112-04 José Aridio Pérez Rodriguez 3,297.10

280 6/23/08 Ana Maria Castillo Erazo 611-01

Pago de sueldo como Analista II de contabilidad de la 
Gerencia Financiera y Administrativa, corresp. a la 
segunda quincena del mes de Junio 2008. 8,000.00

280 6/23/08 Ana Maria Castillo Erazo 21253-03 12.50

280 6/23/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-01 206.40

280 6/23/08 Ana Maria Castillo Erazo 21252-02 228.80
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280 6/23/08 Ana Maria Castillo Erazo 1112-04 Ana Maria Castillo Erazo 7,552.30

281 6/23/08 Luís Eduardo Marte Pérez 611-01

Pago de sueldo como Tecnico en Compras de la 
Gerencia Financiera y Administrativa, corresp. a la 
segunda quincena del mes de Junio 2008. 9,000.00

281 6/23/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21253-03 12.50

281 6/23/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-01 244.97

281 6/23/08 Luís Eduardo Marte Pérez 21252-02 271.56

281 6/23/08 Luís Eduardo Marte Pérez 1112-04 Luís Eduardo Marte Pérez 8,470.97

282 6/25/08 José Aridio Pérez Rodriguez 613-04
Pago compensacion por el uso del motor corresp. al mes 
de Junio 2008 2,000.00

282 6/25/08 José Aridio Pérez Rodriguez 1112-04 José Aridio Pérez Rodriguez 2,000.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Brito. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Xiomara Caminero Sanchez. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Alejandrina Carmona Villito. Aporte del afiliado al SFS 213.79

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Ana Maria Castillo Erazo. Aporte del afiliado al SFS 457.60

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Ana Patricia Fernandez. Aporte del afiliado al SFS 1,144.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02
Loida Mercedes Filpo Chavez. Aporte del afiliado al 
SFS 822.25

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Leonarda Elizabeth Garcia. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juana Dominga Gonzalez. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Luis Eduardo Marte. Aporte del afiliado al SFS 494.96

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Flavio Aurelio Matos Matos. Aporte del afiliado al SFS 1,352.78

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Ana Ilse Mena Lopez. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61
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283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Briseyda Peguero. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Manuel Peguero. Aporte del afiliado al SFS 493.35

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Cristian A. Perez Baquero. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Claudia Perez. Aporte del afiliado al SFS 1,101.10

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jose Aridio Perez. Aporte del afiliado al SFS 200.20

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Cristina Placencio. Aporte del afiliado al SFS 213.79

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Jose Ramon Polanco. Aporte del afiliado al SFS 377.52

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Claribel Reinoso. Aporte del afiliado al SFS 737.57

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Abelardo Reyes de la Cruz. Aporte del afiliado al SFS 1,315.60

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Elizabeth Reyes. Aporte del afiliado al SFS 657.80

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Belsa Altagracia Rivas. Aporte del afiliado al SFS 1,287.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Taymee Rosario. Aporte del afiliado al SFS 1,101.10

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Juan Carlos Tejada. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Sandra Tejada. Aporte del afiliado al SFS 1,611.61

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-02 Teotista Ventura. Aporte del afiliado al SFS 1,144.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Juan Brito. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Xiomara Caminero. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Alejandrina Carmona. Aporte Empleador al SFS 498.58

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Ana Maria Castillo Erazo. Aporte Empleador al SFS 1,067.20

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07
Ana Maria Fernandez Ramirez. Aporte Empleador al 
SFS 2,668.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Loida Filpo. Aporte Empleador al SFS 1,917.63

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Leonarda Garcia. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Juana Gonzalez. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Luis Eduardo Marte. Aporte Empleador al SFS 1,154.34
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283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Flavo Matos Matos. Aporte Empleador al SFS 3,154.91

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Ana Ilse Menas. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Briseyda Peguero. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 uan Manuel Peguero Mejia. Aporte Empleador al SFS 1,150.58

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Cristian Perez. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Claudia Perez. Aporte Empleador al SFS 2,567.95

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jose Aridio Perez. Aporte Empleador al SFS 466.90

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Cristina Placencio. Aporte Empleador al SFS 498.58

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Jose Ramon Polanco. Aporte Empleador al SFS 880.44

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Claribel Reinoso. Aporte Empleador al SFS 1,720.13

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Abelardo Reyes. Aporte Empleador al SFS 3,068.20

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Elizabeth Reyes. Aporte Empleador al SFS 1,534.10

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Belisa Altagracia Rivas. Aporte Empleador al SFS 3,001.50

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Taymee Rosario. Aporte Empleador al SFS 2,567.95

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Juan Carlos Tejada M. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Sandra Tejada. Aporte Empleador al SFS 3,758.55

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-07 Teotista Ventura. Aporte Empleador al SFS 2,668.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Brito. Aporte al Fondo de Pensiones 2,193.52

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Xiomara Caminero. Aporte al Fondo de Pensiones 1,608.58

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Alejandrina Carmona. Aporte al Fondo de Pensiones 192.86

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Ana Maria Castillo. Aporte al Fondo de Pensiones 412.80

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Ana Maria Fernandez. Aporte al Fondo de Pensiones 1,032.00
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283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Loida Filpo. Aporte al Fondo de Pensiones 741.75

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Leonarda Garcia Pena. Aporte al Fondo de Pensiones 1,475.76

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juana Gonzalez. Aporte al Fondo de Pensiones 1,898.88

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Luis Eduardo Marte. Aporte al Fondo de Pensiones 446.51

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Flavio Matos Matos. Aporte al Fondo de Pensiones 1,220.34

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01
Miriam Mirella Mejia Matos. Aporte al Fondo de 
Pensiones 1,548.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Ana Ilse Mena. Aporte al Fondo de Pensiones 2,907.66

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Briseyda Peguero. Aporte al Fondo de Pensiones 2,193.52

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Manuel Peguero. Aporte al Fondo de Pensiones 445.05

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Cristian Perez. Aporte al Fondo de Pensiones 1,483.50

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Claudia Perez. Aporte al Fondo de Pensiones 993.30

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Jose Aridio Perez. Aporte al Fondo de Pensiones 180.60

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Cristina Placencio. Aporte al Fondo de Pensiones 192.86

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Jose Ramon Polanco. Aporte al Fondo de Pensiones 340.56

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Claribel Reinoso. Aporte al Fondo de Pensiones 665.36

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Abelardo Reyes. Aporte al Fondo de Pensiones 1,186.80

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Elizabeth Reyes. Aporte al Fondo de Pensiones 593.40

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Belisa Altagracia Rivas. Aporte al Fondo de Pensiones 1,161.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Taymee Rosario. Aporte al Fondo de Pensiones 993.30

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Juan Carlos Tejada M. Aporte al Fondo de Pensiones 1,471.48

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Sandra Tejada. Aporte al Fondo de Pensiones 2,010.72
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283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 21252-01 Teotista Ventura. Aporte al Fondo de Pensiones 1,032.00

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08 Juan Brito. Aporte Empleador al Fondo de Pensiones 5,458.28

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Xiomara Caminero. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones 4,002.74

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Alejandrina Carmona. Aporte Empleador al Fondo de 
Pensiones 479.90

283 6/25/08 Tesoreria de la Seguridad Social 2126-08
Ana Maria Castillo Erazo. Aporte Empleador al Fondo 